ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕН НОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ ( ВАША БЕЗОПАСНОСТЬ)
ИННlКПП 1656О52847/1657ОlО01 ОГРН 109169005З641, 407028106450З0000128 В ОАО (АК БАРСD БАНК, БИК 049205805,

8 (84з)212-20-21 кАзАнь, ул.чистопольскАя, 85А оФ.9

Исх.}lЬ 249 от <<22>> мая2019 г.

Руководителю учреждения

Уважаемый руководитель !

Настоящим информируем Вас о том, что у нас появилась возможность

оплаты за карты доступа без комиссии, на нашем сайте: www.vb-rf.ru

Все платежи осуществляются через нашего партнера - платёжную

систему кЯндекс.,,Щеньги)), что гарантирует безопасность проведения

транзакций и предоставление кассового чека.

Подробная инструкция, по оплате за карты доступа в Приложении J\b 1

к данному письму.

Просьба донести данную информацию до всех родителей.

По возникающим вопросам просим звонить по телефону:

8(843)2|2-20-2l доб.2 по будням с 8:00 до 17:00.

С уважением,

Исполнитепьный директор С.В.Иванов